
令和4年11月7日 

お客様・取引先様 各位 

きたみらい農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生と対応について 

 

当組合の職員６名が、新型コロナウイルス感染症に罹患していることが11月7日（月）

に判明いたしました。 

現在、関係機関等と連携し適切な対応を取っております。  

今後もお客様、お取引様、職員の安全確保に取組み、感染拡大防止に努めるととも

に、お客様へご迷惑が生じないよう、全力を尽くして参ります。 

なお、患者とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願

い申し上げます。 

以上 

 


